








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09067005R - Digital Lang. Teach. and Learn

: 2

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   10:30-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.12.0793 - SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

23 Mar 2024

Introduction to the course  23 SITI ZULAIHA

 2 Rabu

6 Mar 2024

Epistemology and learning theory in the digital age 

(Objectivism and Behaviorism)

 26 SITI ZULAIHA

 3 Sabtu

20 Apr 2024

Epistemology and learning theory in the digital age 

(Cognitivism and Constructivism)

 24 SITI ZULAIHA

 4 Sabtu

27 Apr 2024

Connectivism and review of learning theories  24 SITI ZULAIHA

 5 Sabtu

4 Mei 2024

MOOCS and OER  23 SITI ZULAIHA

 6 Sabtu

11 Mei 2024

MOOCs and OER (exercises)  22 SITI ZULAIHA

 7 Sabtu

18 Mei 2024

MOOCS and OER (exercise)  23 SITI ZULAIHA

 8 Sabtu

25 Mei 2024

UTS  23 SITI ZULAIHA
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 9 Sabtu

8 Jun  2024

Semiotics in language  26 SITI ZULAIHA

 10 Rabu

19 Jun  

2024

semiotics in technology  26 SITI ZULAIHA

 11 Sabtu

22 Jun  

2024

Semiotics of technology  26 SITI ZULAIHA

 12 Sabtu

29 Jun  

2024

exercise  26 SITI ZULAIHA

 13 Sabtu

6 Jul 2024

Analysis of technology devices for language learning  23 SITI ZULAIHA

 14 Sabtu

13 Jul 2024

Analysis of Language Learning Application 

(Pre-project Discussion)

 26 SITI ZULAIHA

 15 Sabtu

20 Jul 2024

Analysis of Language Learning Application (Project in 

progress)

 23 SITI ZULAIHA

 16 Sabtu

27 Jul 2024

UAS  26 SITI ZULAIHA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 27 Juli 2024
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09067005R - Digital Lang. Teach. and Learn

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 6 Mar 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 19 Jun  202422 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309067001 YOGA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2309067002 BISMA CAKRA HUDIYA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309067004 YULI SETIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309067005 ZULKARNAIN FATMONA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309067006 LIFIA ARIF PARAMESWARI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2309067007 INTAN FACHRI FASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309067008 NAILAH MUMTAZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309067009 NOVI NURAMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309067010 UMU LATIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2309067011 ADE JUWITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2309067012 NABILAH NURFAJRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309067013 RISKHA ROSITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2309067014 FATHURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309067015 YULI YANA WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309067017 ASEP KIKI 8  47X V X X X X X X V V V V V V X V

 16 2309067018 LUSIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309067019 DINA BUDIARTI MAULIDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2309067020 ESTHIYANA DAMAYANTI 7  40X V X X X X X X V V V V X V X V

 19 2309067021 RIZKINA AYU INDRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309067022 NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309067023 INTAN DWI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah

Kelas
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: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2024 6 Mar 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 18 Mei 2024 25 Mei 2024 8 Jun  2024 19 Jun  202422 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309067024 MIFTAHUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2309067025 ISTI WIRA MAWARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2309067026 LIHAN KHUDORI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2309067027 IKHTIARNO 10  60V V V V X X X X V V V V X V X V

 26 2309069001 ALIYAH JUNIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23,00Jumlah hadir :  26  24  24  23  22  23  23  26  26  26  26  23  26  23  26

Jakarta, 27 Juli 2024

Siti Zulaiha, M. AL., Ph. D



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 
Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 
: Pendidikan Bahasa Inggris 

Semester : Genap 2023/2024 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen 

: Digital Lang. Teach. and Learn 
: 2 
: SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D 

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2309067001 YOGA 78 80 84 78 80,2 A 

2 2309067002 BISMA CAKRA HUDIYA 79 79 79 76 77,8 B 

3 2309067004 YULI SETIAWATI 80 79 79 83 80,7 A 

4 2309067005 ZULKARNAIN FATMONA 78 80 67 83 77,1 B 

5 2309067006 LIFIA ARIF PARAMESWARI 80 80 76 83 80 A 

6 2309067007 INTAN FACHRI FASSYA 81 79 80 0 47,9 D 

7 2309067008 NAILAH MUMTAZAH 80 80 85 83 82,7 A 

8 2309067009 NOVI NURAMALIA 80 80 78 78 78,6 B 

9 2309067010 UMU LATIFAH 81 79 79 81 80 A 

10 2309067011 ADE JUWITA 81 82 85 83 83,2 A 

11 2309067012 NABILAH NURFAJRI MAHARANI 80 80 78 82 80,2 A 

12 2309067013 RISKHA ROSITA 81 80 80 80 80,1 A 

13 2309067014 FATHURROHMAN 82 80 79 81 80,3 A 

14 2309067015 YULI YANA WATI 81 80 78 83 80,7 A 

15 2309067017 ASEP KIKI 0 0 0 0 0 E 

16 2309067018 LUSIANA 84 82 85 85 84,3 A 

17 2309067019 DINA BUDIARTI MAULIDIA 82 80 82 84 82,4 A 

18 2309067020 ESTHIYANA DAMAYANTI 0 0 0 0 0 E 

19 2309067021 RIZKINA AYU INDRIYANI 80 79 80 84 81,4 A 

20 2309067022 NURJANAH 84 80 80 83 81,6 A 

21 2309067023 INTAN DWI RAHAYU 80 79 79 83 80,7 A 

22 2309067024 MIFTAHUL JANNAH 82 80 82 83 82 A 

23 2309067025 ISTI WIRA MAWARDI 78 80 78 78 78,4 B 

24 2309067026 LIHAN KHUDORI 80 80 79 83 80,9 A 

25 2309067027 IKHTIARNO 0 0 0 0 0 E 

26 2309069001 ALIYAH JUNIATI 84 80 79 80 80,1 A 



 

Ttd 
 
 
 

SITI ZULAIHA, M.A., Ph.D 
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